
.

.

Zařízení pro tělesně postižené

ČR - Generální finanční ředitelství, územní pracoviště Valašské Mezi↓ Vyplní uchazeč u označených položek

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

1 Signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 2  2x1 Vlastní 21% 2 600,00 Kč 5 200,00 Kč 340,00 Kč 680,00 Kč

2 Potvrzovací tlačítko ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 1 270,00 Kč 1 270,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč

3 Volací tlačítko do výšky 900 mm + táhlo do výšky 150 mm ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 1 270,00 Kč 1 270,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč

4 Napájecí zdroj 24V Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 650,00 Kč 650,00 Kč

5 Kabel napájení CYH 2x1,5 Půdorys 1. PP až 1. NP m 43  43x1 Vlastní 21% 6,60 Kč 283,80 Kč 12,00 Kč 516,00 Kč

6 Kabel pro napojení koncových prvků SYKFY 3x2x0,5 Půdorys 1. PP až 1. NP m 40  40x1 Vlastní 21% 5,90 Kč 236,00 Kč 12,00 Kč 480,00 Kč

7 Trubka ohebná PVC 23 mm Půdorys 1. PP až 1. NP m 60  60x1 Vlastní 21% 5,20 Kč 312,00 Kč 19,30 Kč 1 158,00 Kč

8 KO 97 - Krabice kruhová odbočná ( s víčkem ) Půdorys 1. PP až 1. NP ks 2  2x1 Vlastní 21% 16,00 Kč 32,00 Kč 46,00 Kč 92,00 Kč

9 KU 68 - Elektroinstalační krabicie Půdorys 1. PP až 1. NP ks 4  4x1 Vlastní 21% 6,30 Kč 25,20 Kč 19,50 Kč 78,00 Kč

10 Upevňovací materiál kovový Půdorys 1. PP až 1. NP kg 1,2  1x1 Vlastní 21% 500,00 Kč 600,00 Kč 1 250,00 Kč 1 500,00 Kč

11 Upevňovací materiál plastový Půdorys 1. PP až 1. NP kg 0,9  1x1 Vlastní 21% 350,00 Kč 315,00 Kč 1 250,00 Kč 1 125,00 Kč

12 Průraz do 30 cm Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 165,00 Kč 165,00 Kč

12 944,00 Kč

6 684,00 Kč

19 628,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

13 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 500,00 Kč 500,00 Kč

14 Zpracování provozního řádu ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 500,00 Kč 500,00 Kč

15 Příprava zakázky ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 500,00 Kč 500,00 Kč

16 Zařízení staveniště ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 300,00 Kč 300,00 Kč

17 Dopravné, Mimostaveništní doprava ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 600,00 Kč 600,00 Kč

18 Výchozí revize systému ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

19 Dokumentace skutečného provedení ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 500,00 Kč 500,00 Kč

0,00 Kč

4 100,00 Kč

4 100,00 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem

Celková cena (bez DPH)

Materiál celkem

Montáž celkem

Celková cena VRN a ostatní náklady


